Choisir le bon outil pour le bon usage
outils attelés pour tracteurs compacts
Des outils pour le travail du sol et la préparation des semis...
Terre
... pour une production saine et responsable
DES OUTILS ADAPTÉS POUR UNE PRODUCTION
RAISONNÉE DE FRUITS ET LÉGUMES EN SERRES
OU EN PLEIN CHAMPS
• �Légers et compacts pour éviter le compactage
des sols
• �Parfaitement adaptés au tracteur pour une
consommation limitée de carburant
• Faible niveau sonore
2
FRAISES ROTATIVES
Terre
... pour une production saine et responsable
3
	 Largeur	 Nombre	 Nombre	 Déport	 Poids	 Puissance
Référence	 de travail	 de flasques	 de couteaux	 à droite		  tracteur
	 cm			   cm	 kg	 HP
SA85	 85	 4	 16	 24	 110	 12 - 30
FL0900ASC	 90	 4	 24	 -	 155	 12 - 30
FL1000ASC	 100	 4	 24	 -	 161	 12 - 30
SA105	 105	 5	 20	 34	 120	 12 - 30
FL1100ASC	 110	 4	 24	 16	 168	 15 - 40
FL1200ASC	 120	 5	 30	 16	 178	 15 - 40
SA125	 125	 6	 24	 44	 130	 15 - 40
FL1300ASC	 130	 5	 30	 16	 188	 15 - 40
FL1400ASC	 140	 6	 36	 16	 200	 15 - 40
FM1100ASC	 110	 5	 24	 16	 242	 30 - 60
FM1300ASC	 130	 6	 30	 16	 269	 30 - 60
FM1500ASC	 150	 7	 36	 16	 270	 30 - 60
n  Attelage 3 points catégorie 1.

     - Cardan équipé d’un embrayage,
     - Ensemble des pignons de transmission à bain d’huile.
n  �Profondeur de travail réglable par manivelle jusqu’à 16 cm.
n  �Equipée d’une lame niveleuse avant réglable.
n  �Flans mobiles pour permettre le passage des pierres.
n  �Possibilité d’un semoir à entraînement mécanique
en option.
Te
rr
e
Une gamme de 105 à 155 cm de largeur de travail
pour l’ameublissement des sols
Référence	 Largeur 	 Largeur	 Nombre	 Profondeur	 Poids	 Puissance
	 de travail	 rouleau	 de dents	 de travail		  tracteur
	 cm	 cm		  cm	 kg	 HP
MTZ120	 105	 120	 12	 16	 180	 18 - 30
SM120	 110		  Capacité 57 l		  20
MTZ135	 122	 135	 14	 16	 220	 18 - 30
SM135	 120		  Capacité 62 l		  30
MTZ150	 140	 150	 16	 16	 250	 25 - 40
SM150	 135		  Capacité 68 l		  35
MTZ170	 155	 170	 18	 16	 280	 30 - 40
SM170	 150		  Capacité 76 l		  40
4
ENFOUISSEURS DE PIERRES
5

... pour des déplacements en toute sécurité
n  Attelage frontal triangle catégorie 0.
n  Orientation hydro.
n  �Bandes racleuses très résistantes à l’usure
(acier / polyuréthane).
n  Escamotage de la bande racleuse ou lame en cas de choc.
n  Faible asymétrie pour une largeur de travail maximum.
n  �Balancier horizontal pour surface étroite (trottoirs)
lorsqu’il y a débordement de la lame.
Une large gamme de 125 à 180 cm de largeur de lame
adaptée à tout type de tracteurs compacts
pour l’entretien hivernal en zone urbaine
Référence	 Largeur	 Largeur déneigement	 Hauteur	 Poids	 Poids max.	 Type de
	 de lame	 incline max.	 de lame		  veh. porteur	 tracteur
	 cm	 cm	 cm	 kg	 kg
OEP01-125 (K)	 125	 106	 50	 75	 650	 BX - B20
OEP01-140 (K)	 140	 119	 50	 81	 650	 BX - B20
OEP01-160 (K)	 160	 136	 50	 95	 650	 BX - B20
OEP01-180 (K)	 180	 152	 50	 102	 650	 RTVX900
OES2-140 (K)	 140	 118	 60	 130	 1240	 B50 - STW - L
OES2-160 (K)	 160	 136	 60	 140	 1240	 B50 - STW - L
OEPA3-180 (K)*	 180	 154	 60	 172	 1360	 L40
* Compensation de niveau hydro. 12°Neige
N
ei
ge
LAMES CHASSE NEIGE ÉTRAVES
16
n  ��Attelage frontal triangle catégorie 0.
n  ��Orientation hydro. Vanne d’inversion disponible
en option - Réf : W20TS01314.
n  ��Bandes racleuses très résistantes à l’usure
(acier / polyuréthane).
n  ��Escamotage de la bande racleuse ou lame en cas
de choc.
n  ��Faible asymétrie pour une largeur de travail maximum.
n  ��Taille de guêpe, pour éviter l’accrochage des clôtures,
des murs.
Pour l’entretien hivernal en zone urbaine
Référence	 Largeur 	 Largeur 	 Hauteur de	 Compensation	 Poids	 Poids max	 Type de
	 de lame	 déneigement	 lame int./ext.	 hydro		   véh. porteur	 tracteur
	 cm	 incline max. cm	 cm	 °	 kg	 kg
OEPV3-130 (K)	 130	 110	 60/66	 12	 178	 1250	 BX - B20
OEPV3-156 (K)	 156	 132	 60/66	 12	 195	 1250	 BX-B20-B50-STW-L
OEPV3-182 (K)	 182	 154	 60/66	 12	 209	 1250	 B50 - STW - L - L40
Une lame polyvalente,
utilisable en différentes configurations
en «V»	 en «U»	                 droite
ÉPANDEURS À PLATEAUX, ROTATIFS, INOX